Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

20.01.2021                                                                                                         № 37-103

пос. Нижнее Пронге

О принятии проекта изменений в Правила благоустройства территории Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральными законами от 10 января 2002 № 7 «Об охране окружающей среды», от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Принять  прилагаемый проект изменений в Правила благоустройства территории Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденные решением Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения от 04 сентября 2017 № 56-166 (в ред. от 16 января 2019 № 7-21, от 17 февраля 2020 № 24-70, от 12 августа 2020 № 30-87).
2. Провести публичные слушания по проекту изменений в Правила благоустройства территории Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края –  29 января 2021 г. в 15-00 часов в администрации Нижнепронгенского сельского поселения.
3. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний, рассмотрению вопросов и предложений по внесению изменений в Правила благоустройства территории Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в составе:
	Высина М.А.
	- руководитель любительского объединения клуба п. Нижнее Пронге (по согласованию)

	Легачёва Е.А.
	- ведущий специалист администрации Нижнепронгенского сельского поселения

	Мишкилеева Ю.В.
	- начальник отделения почтовой связи п. Нижнее Пронге                           (по согласованию)

	Ульянова Н.В.
	- главный бухгалтер администрации Нижнепронгенского сельского поселения

4. Организационному комитету в срок до 09 февраля 2021 года подготовить обобщенные предложения по проекту изменений в Правила благоустройства территории Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
5. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний главу сельского поселения Закаменную А.В.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

Е.А. Евгун

	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.В. Закаменная

[bookmark: _GoBack]

Приложение

к решению Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

от 20.01.2021       № 37-103

Проект
изменений в Правила благоустройства территории
Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

1. Подпункты 4.12.1, 4.12.2 пункта 4.12 исключить.
2. Подпункты 4.12.3, 4.12.4, 4.12.5 считать соответственно 4.12.1, 4.12.2, 4.12.3.